

450/073724

מדינת ישראל
משרד החינוך
המינהל לחינוך התיישבותי ועליית הנוער

שינוי / תוספת בהסכם

שסימונו/מספרו 6002/13 שנערך ונחתם ביום 5.11.2013
בנושא: ביצוע פעילות הכנה לקראת יציאת משלחת בני נוער לפולין – שנה שניה

בין

מדינת ישראל המיוצגת ע"י המורשים לחתום ע"פי הרשאה בחוק נכסי המדינה התשמ"ט עמ' 1987
משרד החינוך / המינהל לחינוך התיישבותי (להלן המדינה).

לבין

חבצלת - מוסדות חינוך ותרבות (הל"צ) ח.פ. מס' 510490451

שכתובתו גבעת חביבה 37850 טל: 04-6309266/61 פקס: 04-6309305

להלן צד ב'.

1. הואיל ותוקפו של ההסכם פג ביום 1.1.15
2. והואיל וברצוננו לשנות ולהרחיב להאריך תוקף חוזה מוסכם ומוצהר בזה כי בהסכם יחולו השינויים הבאים:
 - א. תוקף ההסכם יוארך עד תאריך 31.12.2015.
 - ב. ההסכם יכלול את נספח א' המצ"ב
 - ג. במקום האמור בסעיף _____ יבוא _____
 - ד. במקום סכום של _____ ₪ כולל מע"מ תמורת מתן השירותים כמפורט בהסכם בסעיף 6, יבוא סך של _____ כולל מע"מ.
3. אסמכתא לשינויים:
 - א. החלטת ועדת מכרזים מיום 9 במרץ 2015 שמספרה: 38/15
 - ב. הוצאה מתקנה תקציבית 20450511.
 - ג. פרט לשינויים כאמור לעיל, יחולו כל התנאים כמפורט בהסכם הנ"ל.
 - ד. היקף החוזה הינו: 163,900 ₪ כולל מע"מ.

חבצלת
מוסדות תרבות וחינוך
של השומר הצעיר
צד ב' חבצלת

ולראיה באו הצדדים על החתום

אריה רונן

ס. מנהל המינהל

ליועץ שלישי
חש"מ המינהל לחינוך
התיישבותי פנימייתי

חשב המינהל

מנהל אגף רכש, נכסים ולוגיסטיקה

פעילות הכנה לקראת משלחת בני נוער לפולין ענף ירוק 2015
חישוב מרכיבי עלויות ההכנה במורשת

נושא	עלות פריט ליום	כמות משתתפים	סה"כ לסימנרים	סה"כ
סימנר דו יומי- 4	155 ש"ח לתלמיד	150	4X 23,250	93,000
סימנר חד יומי- 6	40 ש"ח לתלמיד	150	3X6,000	18,000
שירותי הדרכה 4X	700 ₪	700X4X8	ימים 8	22,400
שירותי מזכירות והוצאות משרדיות				7,000
פעילות תרבות והצגות				3,000
חוברת הכנה למסע				4,000
דיסק לסיכום המסע				2,500
מנהל משלחת	700 ₪		ימים 20	14,000
סה"כ				163,900

ולראיה באו הצדדים על החתום

חבצלת
מוסדות תרבות וחנוד
של השומר הצעיר

צד ב'

ג'מל (נ.ו.א)
 ס. מנהל המינהל
 עוזר שליטן
 חשב המינהל לחינוך
 התיישבותי פנימייתי ועלה/י
 חשב המינהל

מנהל אגף דכש, נכסים ולוגיסטיקה